区域外（指定校変更）就学申請書及び誓約書

令和   年   月   日

岡垣町教育委員会 様

現 住 所

保護者氏名              ○印

（電話              ）

下記のとおり、区域外就学させたいので申請します。

なお、通学途上の安全は、保護者で責任を持ちます。また、下記の誓約事項の一に該

当するに至った場合は、直ちに教育委員会の指定する学校に転校させることを誓約し

ます。

変 更 前 の 住 所

変 更 後 の 住 所

フ リ ガ ナ

就学(予定)児童・生徒氏名
生年月日 学年 性別

フ リ ガ ナ

保護者氏名

指 定 学 校

就学希望学校

就 学 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

＜申請理由＞（具体的に記入してください）

＜通学方法＞

誓 約 事 項

１．区域外就学期間満了の場合

２．申請の理由が虚偽であった場合

３．申請の理由が消失した場合